Bu paylaşım daha önce Sultan İzzeddin'e verilen Zile ve çevresinin de dâhil olduğu Sivas, Tokat, Samsun, Kastamonu ve Sinop sahillerine kadar olan yerler Emir Mücireddin'e verilmiştir.⁸⁶

Selçuklu hükümdarlarından IV. Kılıç Arslan'ın oğlu III. Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında Ebû Ali Oğlu Mehmed Zalûlî tarafından 666/1267 tarihinde yapılan Ulu Camii günümüze kadar varlığını sürdürmüş olup Nasuh Paşa ve Cami-i Kebîr olarak da anılmaktadır.⁸⁷ Kabri Zile'de bulunan zamanın önde gelen ulemaları arasında yer almış olan Şeyh Ethem Çelebi'nin (ö. 700/1300) bir zaviyesinin bulunduğu da bilinmektedir.⁸⁸

Gazan Han'ın saltanatı zamanında (694-703/1295-1304) Moğol Emiri Tugaçar, Anadolu'da isyan etmiştir. Bu isyan sırasında Tokat ve Zile çevresinde ulûfe toplayarak halkı sıkıntıya soktular. Aksarayî toplanan verginin ağırlığının halk üzerinde meydana getirdiği olumsuz etkisini: “Geçim sıkıntısından şeker, Tokat ve diğer vilâyetlerin halkının damağında zehir etkisi yaptı.”

Eratna, Tokat'ın idaresini önce kendisine bağlı olarak Sebüktayoğlu Mühezzibeddin Uluğ Bey'e sonra da Amasya Emiri Zeyneddin Tulû Bey'e vermiştir. Bu dönemde Zile, beyliğin önemli şehirleri arasında yer almakta olup Eratna Bey zamanında Zile'de bir misafirhane ve Sâyes (Seyis?) Bey adında bir zâviye yapılmıştır.⁹² Zaviyeyi yaptıran Şemseddin Seyis Bey'in (ö. 737/1336) Emîr-i Kebir ve Mukarrabü'l-Mülûk-makrip'ül mülük vesselatin- lakabını almış olması onun İlhanlı emirlerinin önde gelenlerinden olduğunu göstermektedir.⁹³ Köprülü'ye göre ise Şemseddin Seyis Bey hakkında bilgi olmayıp bu kişinin Erbil Atabeylerinden Muzafferüddin Gökbörü'nün yakınlarından birisidir.⁹⁴ Bu zaviyenin kitabesi bu gün hala mevcut olup Zile Kalesi'nin kuzey tarafında saathane kapısının solundaki surların içinde duvar arasındadır.